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Inscripto

6773

6920

70048
70126
70177
70222
70317
70379
70380
70506
70571
70673
70732
70782

SANTA FE 3784

4008789067739
4008789069207
4008789700483
4008789701268
4008789701770
4008789702227
4008789703170
4008789703798
4008789703804
4008789705068
4008789705716
4008789706737
4008789707321
4008789707826

PETRONGOLO GILDA

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
HELICOPTERO DE RESCATE PLB

1.2.3 CAMION DE BASURA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
FORTALEZA NOVELMORE PLB
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
COFRE AVENTURA PIRATA-PLB

ROBOT POLICIA: OP. ESPECIAL- PLB
SET DE REGALO ESPACIO-PLB

FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

POLICIA MOCHILA PROPULSORA-PLB

07/03/23

C0003885

0021-00017942

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

23238815304
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
ALEMANIA

Total de articulos: 104 Peso (Kg): 18.4

Factura: 0023-00010645

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 729.808,00
Valor Declarado
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